SAMU - SERVIÇO DE ATENDIMENTO MÓVEL DE URGÊNCIA
CONDERG – CONSÓRCIO DE DESENVOLVIMENTO DA REGIÃO DE GOVERNO DE SÃO JOÃO DA BOA VISTA

PROCESSO SELETIVO Nº 001/2018

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DA NOTA E CLASSIFICAÇÃO DA PROVA DE APTIDÃO FÍSICA

O CONDERG – SAMU, através de sua Coordenadora Rita de Cassia Peres Teixeira Zanata, no uso de suas atribuições e

prerrogativas legais, RESOLVE:

I – DECLARAR após a aplicação da Prova de Aptidão Física, a lista de Aprovação/Classificação para os empregos de
Condutor de Veículo de Emergência, em que foram considerados APROVADOS na Prova de Aptidão Física, os candidatos que

obtiveram a nota igual ou superior a 50,0 (cinquenta) pontos na média das notas dos 3 testes aplicados como previsto pelo

Anexo II do Edital Nº 001/2018.

III – INFORMAR que a lista dos aprovados em ordem decrescente de nota e a lista com o nº de inscrição dos

reprovados e ausentes constam no ANEXO I, deste Edital, e serão afixadas no Quadro de Avisos do CONDERG - Hospital

Regional de Divinolândia, localizado na Avenida Leonor Mendes de Barros, 626, Divinolândia/SP e também nos sites

www.sigmarh.com.br e www.conderg.org.br.

III – DETERMINAR o prazo de 2 (dois) dias úteis para eventuais Recursos, devendo os mesmos serem protocolados das

8h às 11h e das 13h às 16h, no CONDERG - Hospital Regional de Divinolândia, localizado na Avenida Leonor Mendes de

Barros, 626, Divinolândia/SP.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

Divinolândia, 25 de setembro de 2018.

Rita de Cassia Peres Teixeira Zanata
Coordenadora

2

ANEXO I – NOTA E CLASSIFICAÇÃO DA PROVA DE APTIDÃO FÍSICA

APROVADOS: CONDUTOR DE VEÍCULO DE EMERGÊNCIA
Ord. Inscr. Nome RG Nota

1 16402538 Alexandro Donizeti Boteao 405984649 96,7
2 16402776 Ana Paula de Moraes MG13149756 96,7
3 16402793 Danilo Cristiano da Silva 323373598 96,7
4 16401204 Everton Leandro Cardoso 325389986 96,7
5 16401817 Rodrigo Cesar Pereira 300790168 96,7
6 16400909 Carlos Eduardo Galesso Bastoni 336865685 93,3
7 16401579 Cristiano Henrique de Melo MG8879476 93,3
8 16400893 Cyro Manoel de Oliveira Junior 306301490 93,3
9 16402564 Cristiano Jose Pereira Godoy 281432636 90,0

10 16400522 Eric dos Santos Ponciano 415179257 90,0
11 16402539 Keila Cristina Nogueira Chiminazo 11662170 90,0
12 16401242 Mateus Charles Silva Rodrigues 407319098 90,0
13 16401844 Max Alberto Lopes Batista 328225174 90,0
14 16400390 Carlos Roberto Camossa 19949468 86,7
15 16401710 Jean dos Santos Ernesto 412548550 86,7
16 16401375 Marcos Eduardo Rodrigues 347818067 86,7
17 16401512 Robinson Donizete G. de Abreu 326261126 86,7
18 16401729 Alex Martins Teixeira 298899462 83,3
19 16402846 Antonio Alexandre Bento 277353816 83,3
20 16401522 Eduardo Alexandre Rodrigues 489697549 83,3
21 16401614 Erick Felipe Rabelo Pereira 48950894 83,3
22 16402537 Gilson Silva Nogueira 12426063 83,3
23 16401822 Luiz Vieira de Andrade Neto 450754443 83,3
24 16402343 Peterson da Silva Acioli 417175371 83,3
25 16401991 Denis Augusto da Silva Salvadori 420126107 80,0
26 16401983 Maciel Jonatas de Campos 352900398 80,0
27 16402815 Thales Jose Venturini Candido 32337285 80,0
28 16402615 Valdemir da Silva 264583875 80,0
29 16400907 Wellington Toccacelli de Lima 15142012 80,0
30 16402559 Diomedes Targino de Santana Filho 11927049 76,7
31 16402645 Jhonata Iaderoza Andriani 350575265 76,7
32 16400417 Cristiano do Carmo Moraes 445553078 73,3
33 16400677 Gian Michel Cunico 496652035 73,3
34 16400052 Fernando Navas Rodrigues 403051617 70,0
35 16401095 Max Ricardo Garcia 248782502 70,0
36 16400506 Patrick Luis Sonsin 480.914.424 70,0
37 16402198 Rafael Dassan dos Santos 444979773 70,0
38 16400288 Leandro Aparecido Bernardo Batista 35988873 66,7
39 16400582 Lucas Eduardo Fagundes Ruivo 411217057 66,7
40 16400127 Robson Guizardi 23090131 66,7
41 16401145 Rovilson Roque Joaquim Messias 407616524 66,7
42 16402486 Wesley Ferreira Soares 47486683X 66,7
43 16402798 Mateus Alves Ferreira 353441867 60,0
44 16401471 Izael Ferreira da Silva 39035797 56,7
45 16402638 Sérgio Luis Tuão 191885241 56,7
46 16401526 Erik Aparecido da Silva 338007866 53,3
47 16402692 Jean dos Reis Lima MG13027663 53,3

REPROVADOS E AUSENTES (Número de Inscrição): CONDUTOR DE VEÍCULO DE EMERGÊNCIA

16400008 16400379 16401057 16401337 16401650 16401930 16402226 16402598
16400062 16400437 16401059 16401342 16401670 16401977 16402312 16402601
16400100 16400507 16401101 16401361 16401747 16401994 16402397 16402612
16400222 16400666 16401135 16401438 16401758 16401997 16402398 16402701
16400240 16400877 16401236 16401447 16401772 16402070 16402434 16402718
16400331 16400890 16401304 16401617 16401825 16402194 16402583 16402802

Divinolândia, 25 de setembro de 2018.

Rita de Cassia Peres Teixeira Zanata
Coordenadora